	        «КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                        

                             РЕШЕНИЕ


    третьего созыва

XVI очередная сессия
от 27  декабря 2016 года № 126
                  О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» 

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

Собрание депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»  р е ш а е т:

1. Одобрить прилагаемые основные показатели социально- экономического развития муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и  2019 годов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию (Мухаметханов М.Н.).
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                                    Л.Н.Яковлева
	
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

"Карлыганское сельское поселение"

от 27 декабря 2016 г. № 126
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Основные показатели прогноза

социально-экономического развития МО "Карлыганское сельское поселение"

на 2017 - 2019 годы


	
	
	
	

	
	

	
	Наименование показателей
	Единица

измерения
	2015

отчет
	2016

оценка
	прогноз
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	1
	Отгружено товаров собственного производства, выполнено работ и услуг собственными силами  (с учетом переработки сельскохозяйственной продукции) 
	млн.руб.
	15
	13
	16
	18
	19
	

	2
	Продукция с/х-ва во всех категориях хозяйств 
	млн.руб.
	335,7
	304,6
	398,2
	425,2
	448,6
	

	
	    в том числе по сельхозпредприятиям 
	-»-
	75,9
	75,7
	90,7
	98,3
	103,8
	

	3
	Объем реализации продукции (работ, услуг) сельского хозяйства сельскохозяйственными предприятиями 
	млн.руб.
	33,8
	33,9
	34,5
	35,5
	36,9
	

	
	в том числе продукция сельского хозяйства собственного производства 
	млн.руб.
	31,9
	33,9
	33,8
	34,3
	36,5
	

	4
	Численность постоянного населения на конец года  
	человек
	2 547
	2 540
	2 520
	2 501
	2 480
	

	5
	Численность детей  в возрасте от 0 до 6 лет (дети дошкольного возраста) (на конец года)
	человек
	220
	222
	223
	220
	228
	

	6
	Численность детей, обучающихся в общеобразовательных учреждениях (на начало учебного года)
	человек
	258
	258
	265
	260
	265
	

	
	в том числе численность детей, обучающихся в республиканских общеобразовательных учреждениях (на начало учебного года)
	человек
	0
	0
	0
	0
	0
	

	7
	Численность населения старше трудоспособного возраста (на конец года)
	человек
	540
	520
	500
	500
	480
	

	8
	Численность населения, проживающего в населенных пунктах с численностью населения не более 500 чел. (на конец года)
	человек
	1650
	1653
	1660
	1664
	1670
	

	9
	Численность детей в возрасте  до 18 лет, имеющих обоих родителей, всего (на конец года)  (по данным муниципальных образований)
	человек
	485
	490
	493
	500
	505
	

	10
	Численность детей в возрасте до 18 лет, имеющих одного родителя (мать или отца), опекуна, попечителя, всего (на конец года)   (по данным муниципальных образований)
	человек
	73
	72
	74
	70
	70
	

	11
	Число студентов, курсантов  дневной формы обучения в возрасте до 24 лет, имеющих обоих родителей (на начало учебного года) (по данным муниципальных образований)
	человек
	158
	155
	152
	150
	160
	

	12
	Число студентов, курсантов  дневной формы обучения в возрасте до 24 лет, имеющих одного родителя (мать или отца), опекуна, попечителя (на начало учебного года),  (по данным муниципальных образований)
	человек
	25
	25
	23
	19
	19
	


